CAMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
ESTADO DO PARANÁ

REQUERIMENTONº 029/2016

Exmo. Senhor Márcio Ângelo Beraldo, Presidente da Câmliãlrâ""\Ml~
Campo Largo:

DARCI ANTÔNIO ANDREASSA, vereador que abaixo subscreve, no
exercício de suas atribuições regimentais, vem, com o devido acatamento, perante
Vossa Excelência, REQUERER, ao Poder Executivo deste município, OPERAÇÃO
TAPA-BURACOS NAS RUAS DO LOTEAMENTO LEAL. RUA VEREADOR
CLEMENTINO BASSO. RUA BENEDITO SEVERINO PINTO. RUA MANOEL JOÃO
DOS SANTOS. RUA DARCI GONÇALVES DA SILVA E RUA VEREADOR
CONSTANTE PANGRÁCIO.

Esta proposição legislativa justifica-se, visando atender pedido
de moradores do bairro, visto que as ruas se encontram em precário estado de
conservação.

Nestes termos,

Pede deferimento.

Campo Largo, 27 de abril de 2016.

L

Darei Antônio Andreassa
VEREADOR

b~\'\b

-------------------------------~RUA SUBESTAÇAo DE ENOLOGIA, 2008 - CEP 83601-450 - CAMPO LARGO - PARANÁ
FONE/FAX: (41) 3392-3103 - 3392-1717 - 3392-1082

E-mai1:cmcampolargo@cmcampolargo.com.Br
HOME PAGE: www.cmcampolargo.pr.gov.br